TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

TRUNG TÂM ĐT&GD QUỐC TẾ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN BẢO LƯU KẾT QUẢ TUYỂN SINH
Kính gửi: Trung tâm Đào tạo và Giáo dục Quốc tế

Tên tôi là:
…………………………………… Ngày sinh:…………….Mã SV: ……………
CMT/CCCD số : ……………………Cấp ngày :………………….Nơi cấp: ………………
Địa chỉ : ………………………………………………………………………………………
Điện thoại:
.Email:………………………………………........
Lớp: ……………………Chương trình : …………………….................................................
Tôi đã đăng ký tuyển sinh đầu vào chương trình:……………………................Khóa ...........
và đã hoàn thành thủ tục nhập học theo quy định tại Giấy báo nhập học ngày ……………... của Trường Đại học Kinh tế-ĐHQGHN.
Tôi cũng đã nhận được Thư Thông báo trúng tuyển ngày … ………………của Đại học…… …………….. ……….. và Quyết định số …………….ngày……………của Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN.

Tôi viết đơn này đề nghị Trung tâm Đào tạo và Giáo dục Quốc tế, Trường Đại học Kinh tế-ĐHQGHN  cho phép tôi được bảo lưu kết quả tuyển sinh.
Lý do:
….

….
Thời gian xin bảo lưu:
….

Tôi gửi kèm đơn này các giấy tờ sau: ………………………………………………….

….
Tôi cam kết hoàn thành Chương trình học trong thời hạn 6 năm kể từ ngày có Thư Thông báo trúng tuyển; tuân thủ thời gian, lịch biểu của khóa học do Trung tâm bố trí để hoàn thành chương trình trong thời gian trên; tuân thủ các nội quy, quy định về học thuật và quy định tài chính của khóa tôi sẽ theo học khi quay trở lại chương trình.

Rất mong Trung tâm tạo điều kiện giúp đỡ. Tôi xin chân thành cảm ơn.

	PHÊ DUYỆT CỦA GIÁM ĐỐC

TRUNG TÂM GD & ĐT QT

	Ngày ………tháng..…..năm 20……

Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)